



BALAGARH BIJOY KRISHNA MAHAVIDYALAYA

Hasimpur, Balagarh,
Hooghly-712501 West Bengal

Mobile: +918670272229
Email : bbkm.hooghly@gmail.com
Website : <https://www.bbkm.ac.in>

NOTICE- 49/BBKM/ACA/2024-25 dated 31.08.2024

PHYSICAL DOCUMENTS VERIFICATION SCHEDULE FOR BA/BSC/BCOM 4 YEARS AND 3 YEARS MAJOR COURSE STUDENTS OF 1ST SEMESTER 2024-25

it is hereby notified that the applicants for admission to Semester-I (4 Years and 3 Years Major Course) in 2024-2025 academic year who paid the Admission Fee through the Centralized Admission Portal in Mop up Round, are required to verify their documents in the College Help Desk to ensure their admission to this institution. You are welcomed to this college you are requested to attend this college for physical document verification:

বিশেষভাবে ২০২৪ - ২০২৫ শিক্ষাবর্ষের (৪ বছরের এবং ৩ বছরের মেজর কোর্স) (4 Years and 3 years Major Course)-এর জন্য যে সমস্ত আবেদনকারী শিক্ষার্থীরা আবেদন করেছেন সেই সমস্ত শিক্ষার্থীদের জানানো হচ্ছে যে, প্রথম দফার (প্রথম এবং দ্বিতীয় মেধা তালিকার) ভর্তি সম্পন্ন হবার পরে, যে সমস্ত শিক্ষার্থী কেন্দ্রীয়ভাবে ভর্তির পোর্টাল (Centralized Admission Portal) -এর মাধ্যমে ভর্তির ফি (Admission fees) জমা দিয়ে ভর্তি প্রক্রিয়া ইতিমধ্যে সম্পন্ন করেছেন, সেই সমস্ত শিক্ষার্থীদের ভর্তি নিশ্চিত করতে নিচে একটি প্রয়োজনীয় documents list (তালিকা) দেওয়া হল। এই তালিকা অনুসারে কলেজ-এ তথ্য যাচাইকরণ (Documents Verification) করতে হবে।

The documents to be brought to the College are:

1. Printed Application Form (2 Copies)
2. Provisional Admission Certificate,
3. Admission Fees Payment Slip,
4. One copy passport size Photo,
5. Original Mark-sheet and Registration of Higher Secondary Examination,
6. Caste Certificate (Original & self attested Xerox),
7. Physical Handicapped Certificate (if applicable), (Original & self attested Xerox),
8. Admit Card of Madhyamik Examination. (Original & self attested Xerox),

Verification Date: 03.09.2024

Time: 11 A.M.

Venue: A1 Room

Admission Convenor

Dr. Pratap Banerjee

Principal

Balagarh Bijoy Krishna Mahavidyalaya
Balagarh , Hooghly - 712501



Scanned with OKEN Scanner